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WSTĘP 
 

Dziękuję Ci, że zdecydowałeś się na zamówienie publikacji na temat 

różnych sposobów zaskakiwania, obdarowania i sprawiania radości 

osobie, na której szczęściu Ci zależy. 

 

Postaram się dzięki niej zabrać Cię w niezwykłą przygodę do krainy 

unikatowych chwil i momentów, które od dziś, dzięki poniższym 

wskazówkom, będziesz mógł kreować w Twoich relacjach z kobietą. 

 

W ten sposób będziesz w stanie wzbogacić Wasz związek o nowe smaki, 

czyniąc go w ten sposób lepszym niż kiedykolwiek wcześniej. 

 

Zanim przejdziesz do konkretnych pomysłów na prezenty 

i niespodzianki, koniecznie zapoznaj się z kilkoma wskazówkami. 

 

Po pierwsze. 

 

Czytając moje podpowiedzi patrz na nie z dystansem, a czasami nawet 

z przymrużeniem oka lub z różnych perspektyw. 

 

Nie zakładaj, że musisz wszystko zrobić w taki sam sposób, jak ja to 

opisuję. 

 

Niektóre podpowiedzi rzeczywiście będziesz mógł zastosować 

identycznie z zachowaniem wszelkich szczegółów, ale może być też tak, 

że pomysł, który Ci podsunę, zainspiruje Cię do kreowania jeszcze 

innych, być może jeszcze bardziej unikatowych i szalonych momentów. 

 

Po drugie. 

 

Czytając ten poradnik miej na uwadze zasadę, którą nazywam 

„szwedzki stół”. 

 

Chodzi w niej o to, abyś wybrał z publikacji to, co Cię na dziś interesuje 

i miał na uwadze fakt, że za jakiś czas Twój gust może się zmienić. 

W efekcie, gdy wrócisz do tego materiału za rok lub dwa albo nawet za 

dziesięć lat, to możesz się mile zaskoczyć. 
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Może się okazać, że zupełnie inne podpowiedzi przypadną Ci do gustu, 

wszystko zupełnie inaczej zrozumiesz i wyciągniesz z materiału 

jeszcze więcej inspiracji. 

 

Po trzecie. 

 

Chciałbym Ci także podpowiedzieć, że to, co robisz dla swojej 

aktualnej partnerki powinno być bezwarunkowe i wynikać z Twojego 

autentycznego pragnienia dążenia do Waszego wspólnego szczęścia. 

 

Co przez to rozumiem? Postaram Ci się to zobrazować poniższym 

przykładem, choć nie jest to takie proste. 

 

Oto przykładowa sytuacja obrazująca bezwarunkowe wręczanie 

prezentu. 

 

Jeśli pewnego dnia zrobisz coś, co uszczęśliwi ukochaną Ci osobę, 

a następnego dnia ona zakocha się i zapragnie zwiedzić świat 

w towarzystwie kogoś innego, to nie będziesz żałował ani trochę tego, 

co dla niej wcześniej zrobiłeś. 

 

Nie będziesz ani trochę zły, wręcz przeciwnie. Będziesz wdzięczny za 

wszystkie wspaniałe chwile, które razem przeżyliście i za to, że była 

przy Tobie osoba, którą mogłeś obdarowywać. 

 

Wiele razy byłem w podobnej sytuacji i korzystając z powyższego 

mentalnego stanu bardzo dużo dzięki niemu wygrałem, dlatego 

zachęcam, abyś i Ty się nad nim zastanowił. 

 

Nic nie jest w życiu pewne. 

 

Każde z Was może się na tyle zmienić, że Wasz związek przestanie 

sprawiać Wam radość. 

 

Oczywiście może być tak, że spędzicie razem całe życie wspaniale się 

wspólnie bawiąc. 

 

Jednak może być też tak, że trzeba będzie po roku lub dwóch rozstać 

się i rozpocząć nową przygodę, dziękując sobie za wszystkie cudowne 

chwile, których mogliście doświadczyć. 
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Unoszeni tą falą radości i wdzięczności za dotychczasowe przygody 

i będąc otwartym na kolejne z łatwością odnajdziecie się w nowych 

relacjach.  

 

Po czwarte. 

 

Gdy obdarowujesz kobietę – robisz coś dla niej, kreujesz jakieś fajne 

sytuacje – to moim zdaniem takie działania powinny i Tobie sprawiać 

radość, a nie być nastawione tylko na to, aby niespodzianka była 

przyjemnością jedynie dla kobiety. 

 

Tą radość z obdarowywania można w sobie odnaleźć, jeśli do tej pory 

tego nie czułeś. 

 

Ewentualnie dobrze jest po prostu cieszyć się z samego faktu, że 

robimy coś dla drugiej osoby, że wywołujemy radosny uśmiech na 

twarzy kogoś, kto zechciał spędzić z nami jakąś część swojego życia. 

 

Traktowanie pięknych momentów, którymi zaskakujemy kobietę, jako 

karty przetargowej albo jako elementu, który pozwoli nam coś osiągnąć 

i ugrać, zazwyczaj źle się kończy. 

 

Warto robić coś dla doświadczenia pięknych chwil, a nie po to, aby 

dzięki nim uzależnić kobietę od siebie i uczynić z niej niewolnicę, którą 

będziemy narkotyzować silnymi emocjami lub przekupywać drogimi 

prezentami. 

 

Nasze intencje powinny być czyste i piękne. 

 

Robiąc coś dla kobiety warto pokazać swoją troskę o to, aby ona była 

autentycznie szczęśliwa i jednocześnie być radosnym z tego powodu, 

że udaje nam się to osiągnąć, a nie z powodu, że dzięki fajnym chwilom 

kupujemy sobie jakieś względy, oczekując czegoś w zamian. 

 

Gdybym odczuwał złe emocje do kobiet, z którymi się rozstałem, to 

prawdopodobnie nie byłbym w stanie wrócić do najpiękniejszych 

momentów i kreatywnych chwil, aby zgromadzić je w moich 

publikacjach, abyś i Ty mógł się dzięki nim zainspirować. 
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Faceci często podchodzą do zakończonych związków w taki sposób, że 

chcą zapomnieć o swoich byłych partnerkach i odcinają się od 

wszystkiego, co ich w relacji z kobietą łączyło, zamiast przekształcić 

związek we wspaniałą przyjaźń, koleżeństwo lub chociaż znajomość. 

 

Zachowując się w ten sposób, zalewając swoje serce negatywnymi 

odczuciami, wymazują również wiele fantastycznych chwil 

i doświadczeń, dzięki którym mogliby stawać się ciekawszymi 

i bardziej atrakcyjnymi partnerami do kolejnych przygód 

w towarzystwie nowej partnerki. 

 

Dlatego, według mnie, jeśli robisz coś dla kobiety, to warto być 

autentycznie wdzięcznym za wszystko, co może Ci się przydarzyć w jej 

towarzystwie nawet w sytuacji, gdyby Wasze ścieżki się kiedyś 

rozeszły. 

 

Wdzięczność i autentyczne pragnienia, aby Twoja partnerka była 

szczęśliwa i to być może nawet kiedyś w ramionach kogoś innego, 

pozwoli Ci robić jej niespodzianki bezwarunkowo, bez oczekiwania 

czegoś w zamian. 

 

Taki mentalny stan pozwoli Ci również zachować bogactwo pięknych 

wspomnień i chwil wspólnie spędzonych, co przyniesie Ci ogromne 

korzyści w kolejnych miłosnych przygodach. 

 

Takie podejście to moim zdaniem milowe kroki na drodze do Twojego 

szczęścia, a nie tylko do szczęścia osoby, którą obdarowujesz. 

 

Mam nadzieję, że choć trochę są Ci bliskie powyższe podpowiedzi 

i wyraziłem się jasno. 

 

Jeśli powyższe treści nie do końca są dla Ciebie jasne, zawsze możesz 

do mnie napisać. Maila znajdziesz na mojej stronie 

https://wirtuozseksu.pl/. 

 

Przejdźmy więc do przykładów. 

https://wirtuozseksu.pl/
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Ognisko w zimie 
 

Na początek chciałbym napisać, że świetnym prezentem dla kobiety 

może być zorganizowanie ciekawej randki, czyli np. czegoś w formie 

unikatowego wieczoru, który spędzicie razem. 

 

Dlatego jako pierwszy pomysł na prezent podsunę Ci taki właśnie 

przykład, a więcej pomysłów na randki znajdziesz w mojej publikacji 

„Pomysły na randkę lepsze niż kiedykolwiek” lub na mojej stronie 

https://wirtuozseksu.pl/. 

 

Moja propozycja jest następująca. 

 

Zaproś kobietę na zimowe ognisko w jakiejś bajkowej okolicy 

w mroźny, śnieżny wieczór. 

 

Być może zamarznięty brzeg jeziora albo jakieś miejsce w parku będzie 

dla Was ciekawą opcją. 

 

Niech to ognisko będzie wyjątkowe pod jakimś względem, choćby 

poprzez unikatowe danie, które przygotujesz do zjedzenia, takie, 

którego ona jeszcze nigdy nie jadła przy płomieniach ogniska. 

 

Jeśli ona jest wegetarianką to przygotuj jej jakieś wegetariańskie 

przekąski, które będzie mogła upiec na ogniu albo tosty, które będziecie 

mogli przypiec. 

 

Przygotujcie także grzane wino z przyprawami, które podgrzejecie na 

ogniu w metalowym pojemniku. Zarezerwujcie także odpowiednią 

ilość czasu, abyście zdążyli wytrzeźwieć i nie prowadzili samochodu 

pod wpływem alkoholu, jeśli udacie się na ognisko autem. 

 

Zadbaj również o muzykę, abyście mogli potańczyć przy ognisku. 

 

W tym celu przyda Ci się na przykład głośnik z opcją połączenie przez 

bluetooth. Być może najdzie Was ochota na romantyczny taniec albo na 

szalone akrobacje w stylu muzyki klubowej. 

Do przetransportowania drewna na opał w jakieś oddalone od 

cywilizacji rejony mogą Wam się przydać sanki lub duży plecak. 

https://wirtuozseksu.pl/
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Możecie również coś takiego zorganizować w większym gronie 

znajomych albo w innej porze roku. 

 

W zimowej aurze przy ognisku można również zaplanować jakiś 

niegrzeczny numerek z elementami gry wstępnej. W zimie nie ma 

owadów więc nie będą one Wam przeszkadzać podczas miłosnych 

atrakcji. 

 

Chciałbym w tym miejscu wspomnieć, że unikatowe gry wstępne, 

również mogą być świetnym pomysłem na zaskoczenie partnerki. 

 

Niesamowicie uwodzicielskie i rozpalające zmysły przykłady 

znajdziesz z kolei w mojej publikacji pt. „Gry wstępne lepsze niż 

kiedykolwiek” lub na moim blogu https://wirtuozseksu.pl/. 

 

Podsunę Ci jeszcze pewną opcję wzbogacającą zimowe ognisko. 

 

Moja znajoma miała taki zwyczaj, że na początku roku wraz 

z przyjaciółmi organizowała ognisko życzeń. 

 

Podczas niego spalali w kociołku swoje marzenia spisane na kartkach, 

a później popiół ze spalonych kartek z życzeniami był przez nich 

rozrzucany po łąkach i lasach. 

 

Być może zechcesz również zaplanować taką przygodę wraz ze swoją 

partnerką. Na pewno kobiecie z romantyczną duszą zawrócisz tym 

w głowie. 
 

https://wirtuozseksu.pl/
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Miłosny chrzest 
 

Kup kobiecie ładną pidżamę, a następnie wręcz jej taki prezent 

wieczorową porą, gdy już jesteście w pościeli. 

 

Gdy kobieta rozpakuje upominek i będzie chciała założyć na siebie 

pidżamkę to powiedz, że najpierw pora na jej chrzest, aby dobrze 

służyła. 

 

W tym celu zwiąż jej spodniami od pidżamy nogi, górną część 

wykorzystaj do związania dłoni, po czym spraw jej trochę rozkosznych 

przyjemności. 

 

Dzięki temu ta pidżama będzie przypominać jej w przyszłości tą 

unikatową i zaskakującą chwilę, którą zaplanowałeś. 

 

Możesz także zrobić jej intymny masaż poprzez materiał pidżamy, gdy 

już ją założy. 

 

Tego typu „miłosny chrzest” możecie zrobić również wtedy, gdy 

w mieszkaniu pojawią się jakieś elementy wystroju wnętrza takie jak 

dywanik, stół, fotel, nowy koc, nowa pościel, krzesła, nowa wanna, 

kabina prysznicowa itp. 

 

Przy okazji w ten sposób, czyli dokonując „miłosnego chrztu” na 

różnych elementach, łatwo można wzbogacić miłosną ucztę 

i wprowadzić różnorodność do Waszego erotycznego życia. 

 

Powyższa akcja może być też formą gry wstępnej, a więcej 

rozpalających jej ciało i umysł przykładów znajdziesz w mojej 

publikacji „Gry wstępne lepsze niż kiedykolwiek”. 
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Prezent na suficie 
 

Sprezentuj kobiecie wiszący hamak do jogi. To super prezent, z którego 

i Ty będziesz mógł korzystać. 

 

Ona nie musi ćwiczyć jogi, aby cieszyć się z takiego prezentu, gdyż taki 

hamak może służyć również jako relaksująca huśtawka. Może być 

także pomocny podczas ćwiczeń w domu. 

 

Można go też wykorzystać na setki, jak nie tysiące innych sposobów, 

dzięki czemu taka niespodzianka może jej sprawiać radość nawet całe 

życie. 

 

Przymocuj hamak do sufitu, a następnie zasłoń go pudełkiem na prezent 

z kokardką umieszczoną od spodu. 

 

Z pewnością prezentu na suficie jeszcze nie dostała od nikogo. 

 

Możesz jej także zaproponować, aby przed odpakowaniem prezentu 

spróbowała zgadnąć, co jest w środku. 

 

Hak, na którym będzie wisieć hamak do jogi możesz również i Ty 

wykorzystać. 

 

Możesz na przykład zawiesić sobie na nim drążek do podciągania albo 

jakiś inny przyrząd treningowy, gdy będziesz chciał potrenować. 

 

Sam hamak do jogi jest też świetnym przyrządem treningowym sam 

w sobie, gdy go np. potraktujesz jako linę. 

 

Innego typu wiszącym prezentem może być kupiony oryginalny fotel 

brazylijski albo taki, który zostanie uszyty według instrukcji z Internetu 

na Twoje zlecenie w lokalnym warsztacie krawieckim. 
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Miłosna konfitura 
 

Zrób swojej ukochanej oryginalną konfiturę w ciekawie prezentującym 

się słoiku z unikatowym opisem umieszczonym na przyklejonej 

etykiecie. 

 

Może to być konfitura z ekologicznych pomarańczy, która będzie 

świetnie smakować w połączeniu ze słodką bułką w stylu chałki albo 

jako dodatek do kanapki z kozim serem. 

 

Być może spodoba Ci się któryś z poniższych opisów do umieszczenia 

na etykiecie, a jak nie, to zainspiruj się nimi, aby wymyślić swoje 

unikatowe hasło: 

 

„Słoik Pyszności Dla Mojej Słodkości” 

 

„Egzotyczne Słodkości Dla Mojej Piękności” 

 

„Słoik Słodkości Na Huragan Radości” 

 

Taka konfitura może stanowić również element gry wstępnej lub sposób 

na pieszczoty dla ciała. 

 

Gdy ona wyrazi swoją radość z tego prezentu, możesz ją zapytać, czy 

na pewno wie, do czego służy ta konfitura. 

 

Następnie możesz zrobić jej prezentację, jak zamierzasz ją 

wykorzystywać. 

 

Zachęć ją, aby położyła się na łóżku, rozbierz, nanieś konfiturę na szyję 

lub piersi i zacznij zlizywać. 

 

Z pewnością Twoja ukochana o takiej funkcji konfitury jeszcze nie 

słyszała. Ten upominek lub jego niewykorzystana podczas 

niegrzecznych incydentów część, może być również dodatkiem do 

pieczywa. 
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Kolczyk 
 

Kup kolczyki w jakimś ciekawym kształcie, ale daj kobiecie tylko jeden 

z nich, drugi zostaw dla siebie. 

 

Zaraz wyjaśnię Ci jak to zrobić, aby ona była bardziej zachwycona, niż 

gdybyś wręczył jej oba. 

 

Mogą to być kolczyki srebrne, złote lub z jakiegoś innego materiału 

w zależności od Twoich możliwości finansowych. 

 

Mam na myśli płaskie kolczyki przylegające do małżowiny usznej, 

które mogą mieć kształt serca, księżyca, gwiazdy, motyla, skrzydeł 

anioła. 

 

Podsunę Ci pomysł, jak wykorzystać je w innym celu niż ich 

przeznaczenie. Kolczyki nie muszą być noszone tylko i wyłącznie 

w uszach. 

 

Biżuteria tego typu może ozdobić także czapeczkę, pasek, spodnie, 

portfel, kurtkę, płaszcz i inne elementy ubioru lub galanterii. 

 

Ty możesz wpiąć jeden z kolczyków w swoją czapeczkę z daszkiem 

albo w torbę do pracy, a kobieta w portfel lub torebkę albo w płaszcz 

lub szalik. 

 

Jeśli będzie to upominek w postaci kolczyków w kształcie gwiazd, to 

możesz wręczyć go kobiecie na przykład podczas wspólnego oglądania 

nocnego nieba. 

 

Podczas oglądania nieba nocą ukryj kolczyk w dłoni, udaj, że sięgasz 

po gwiazdę i wtedy wręcz go kobiecie mówiąc „Gwiazdka z nieba dla 

Ciebie”. 

 

Wepnij jej tę gwiazdkę w jakieś nietypowe miejsce, na przykład 

w rękaw jej bluzy. 

 

Następnie sięgnij drugi raz w niebo dłonią i dodaj „A druga gwiazdka 

dla mnie”. 
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Ty z kolei przypnij sobie kolczyk w rękaw swojej bluzy albo w jakieś 

inne miejsce, które uznasz za dobre. 

 

Innym sposobem, aby wręczyć jej coś oryginalnego jest zakup 

kolczyków w kształcie płomyków i wręczeni ich kobiecie przy ognisku. 

 

Gdy siedzicie przy ognisku, sięgnij dłonią w stronę ognia jakbyś chciał 

złapać dłonią płomienie i także powiedz coś oryginalnego. Być może 

coś w stylu poniższej wypowiedzi uznasz za interesujące. 

 

„Jesteś gotowa na trochę czarów? Abrakadabra, niech otoczy nas magia. 

Niech z ogniska płomienie gorące przemienią się w kolczyki 

błyszczące. Oto płomyczki, które będą rozpalać nasze serca ogniem 

miłości. Jeden dla Ciebie, drugi dla mnie”. 

 

W ten sposób nie tylko wręczysz jej unikatowy upominek, ale ona 

zapamięta tę chwilę chyba na zawsze. 
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Papierowe zlecenie 
 

Zleć jakiemuś chłopcu lub dziewczynce wykonanie papierowego 

bukietu, na przykład korzystając z zasad sztuki origami lub innej sztuki 

na miarę możliwości dziecka. 

  

Być może w rodzinie masz kogoś, kto mógłby wykonać takie zlecenie 

w zamian za jakiś prezent lub drobną kwotę. 

 

W ten sposób ucieszy się Twój mały zleceniobiorca, Twoja ukochana 

dostanie oryginalną niespodziankę wzbogacaną o ciekawą historię, 

a Ty wypadniesz w oczach kobiety na pomysłowego faceta. 

 

Upieczesz w ten sposób kilka pieczeni na jednym ogniu. 

 

Taki bukiet świetnie sprawdzi się jako dodatek do prezentu, który 

chcesz jej wręczyć, czyniąc niespodziankę jedyną w swoim rodzaju. 

 

Możesz również przygotować taki bukiet samodzielnie, a żeby pachniał, 

udaj się z nim do drogerii i spryskaj go jakimiś przepysznymi 

perfumami o kwiatowych nutach. 

 

Mały papierowy bukiecik spryskany perfumami i zawieszony na 

lusterku może posłużyć również jako element wystroju samochodu. 
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50-cio kartkowe życzenia 
 

Kup dziewczynie jakiś piękny zdobiony notes, 50-70 kartkowy, który 

może jej posłużyć do codziennych notatek. 

 

Na jego kartkach w górnym albo dolnym rogu lub wzdłuż marginesu 

napisz jej nietypowe życzenia. 

 

Na każdej kartce napisz jakiś zabawny pseudonim skierowany do niej, 

a dopiero na końcu napisz to, co chcesz jej życzyć. 

 

Na pierwszej stronie napisz: „Słoneczko...” 

 

Na drugiej: „Płomyczku...” 

 

Na Trzeciej: „Kwiatuszku...” 

 

Na czwartej: „Truskaweczko...” 

 

Na piątej: „Księżycowy blasku...” 

 

Na szóstej: „Robaczku...” 

 

itd. 

 

Na ostatniej: „...życzę Ci 10 ton radości!” 

 

Tego typu życzenia możesz też przygotować w formie obrazu albo 

jakiegoś albumu ze zdjęciami oddającymi powyższe pseudonimy, czyli 

zdjęcie truskawki, płomienia, robaczka. 

 

Możesz też zrobić kolarz. W tym celu wydrukuj kilkanaście malutkich 

karteczek o różnych rozmiarach z różnymi hasłami i przyklej je na 

obraz w taki sposób, aby utworzyły kształt serca. 

 

Taki obraz możesz oprawić w ramkę i będzie on wówczas nie tylko 

świetną ozdobą, ale i czymś, co będzie wywoływało uśmiech radości 

na jej twarzy przez wiele miesięcy, a może lat. 

Brzydki wstęp 
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Jeśli chcesz wręczyć kobiecie jakiś upominek i trochę się z nią 

podroczyć, to wypróbuj poniższy sposób. 

 

Zanim dasz jej docelowy upominek, to najpierw wręcz jej jakiś tani 

i brzydki prezent z marketu udając, że to właśnie jest prezent dla niej. 

 

Mogą to być jakieś chińskie klapki za 10 zł, wyblakłe pluszowe serce, 

zestaw szmatek do sprzątania, tania książka z wyprzedaży lub 

najbrzydsza maskotka, jaką znajdziesz. 

 

Ładnie „to coś” zapakuj, aby wyglądało jak prezent z klasą. 

 

Po prostu zrób sobie z niej żarty, ale zachowaj powagę sytuacji 

i zachowuj się tak, jakbyś na prawdę starał się kupić dla niej coś fajnego. 

 

Gdy kobieta otrzyma od Ciebie pierwszy prezent, to prawdopodobnie 

się załamie, zasmuci, rozpłacze lub zezłości. 

 

Nie żartuję – bądź gotowy na wszystko. 

 

W związku z tym miej w gotowości drugi upominek, którym szybko 

poprawisz jej humor i nastrój w odpowiednim momencie. 
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Uwolnij prezent 
 

Swego czasu modne stało się korzystanie w ramach spędzania czasu 

wolnego z atrakcji w stylu „escape room”, czyli pokoju, z którego 

trzeba było się wydostać rozwiązując zagadki. 

 

Możesz dostarczyć kobiecie podobnych emocji podczas 

obdarowywania jej jakimś upominkiem. 

 

Na przykład docelowy prezent możesz ukryć w małym pudełku 

zamkniętym na kłódkę. 

  

Kod do kłódki możesz ukryć na pendrive, który umieścisz w balonie. 

Aby zasugerować, że balon będzie trzeba przebić, wrzuć do pudełka 

coś ostrego. 

 

Kod do kłódki może być też napisany na odwrocie puzzli, które trzeba 

będzie ułożyć. 

 

Jeśli kłódka jest 4 cyfrowa, to kodem mogą być cyfry odpowiadające 

ilości słów w każdej z linijek wiersza. 

 

Taki upominek z zagadką może być wielopoziomowy, bardziej lub 

mniej skomplikowany, a wszystko zależy od tego, ile zagadek będzie 

chciało Ci się wymyślić. 

 

Zawartość pierwszego pudełka może prowadzić do kolejnej zagadki 

ukrytej w kolejnym pudełku, więc aby dostać się do docelowego 

prezentu trzeba będzie wykonać kilka zadań. 

  

Być może na rozwiązanie zagadki kobieta będzie potrzebować kilka dni. 

 

Przygotowanie takiego prezentu z pewnością zajmie Ci trochę czasu, 

więc nie planuj tego na ostatnia chwilę. 

 

Z pewnością sam się będziesz podczas przygotowywania takiej 

niespodzianki rewelacyjnie bawił. 

100 pocałunków 
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Odbij na kartce papieru, na płótnie malarskim lub na jakiejś innej 

powierzchni 100 śladów Twoich ust. 

 

Możesz kupić w tym celu szminkę lub jakiś rodzaj farb, a następnie 

wykorzystać swoje usta niczym pieczątkę. 

 

Następnie opraw to dzieło w jakaś ciekawą ramkę. Możesz ją sam 

wykonać albo kupić coś gotowego. 

 

Warto opisać Twoją pracę na samym dole, dodać datę i oryginalny tytuł 

np. „Wycałowana”, „Huragan pocałunków” lub „Moje pocałunki i Ty”. 

 

Powiedz kobiecie w momencie wręczenia jej tego upominku, że 

tworząc to dzieło sztuki wyobrażałeś sobie jak każdy pocałunek 

zostawiasz w innym miejscu na jej ciele. 

 

Pocałunki mogą być rozmieszczone na powierzchni w losowych 

miejscach albo mogą tworzyć jakiś konkretny kształt, np. zarys całego 

ciała, piersi lub pośladków. 

 

Aby wykonać dla niej takie zachwycające dzieło nie potrzebujesz mieć 

zbyt wiele talentu ani umiejętności. Wystarczy jedynie odrobina chęci. 
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ZAKOŃCZENIE 
  

No i dotarliśmy do końca. 

 

Życzę dobrej zabawy w życie, a dzięki powyższym wskazówkom, 

wielu szalonych momentów i całej masy unikatowych chwil. 

 

Jeśli coś jest dla ciebie niezrozumiałe albo chciałbyś coś dodać do tego, 

co przeczytałeś lub masz inne zdanie, którym chciałbyś się podzielić to 

napisz do mnie na adres aleks@wirtuozseksu.pl 

 

Ale to jeszcze nie wszystko! 

 

Przygotowałem dużo więcej zaskakujących wskazówek, pomysłów, 

tricków dla facetów chcących zaskakiwać swoje partnerki. 

 

Ta wiedza jeszcze bardziej wzbogaci arsenał Twoich „związkowych” 

sztuczek i sposobów na to, aby uczynić Wasz romans i przygody jeszcze 

lepszymi. 

 

Koniecznie poznaj wszystkie moje najlepsze materiały, gdyż każdy jest 

unikatowy i bogaty w masę oryginalnych podpowiedzi. 

 

Informację o tym, jak możesz poznać i zamówić moje pozostałe kursy 

znajdziesz  na stronie pod adresem https://wirtuozseksu.pl/. 

 

 

https://wirtuozseksu.pl/
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